Министерство

внутренней региональной и муниципальной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктами 2.3 и 2.4 Порядка конкурсного отбора

инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам

решать!», утвержденного постановлением Правительства Нижегородской

области от 22 декабря 2017 г. № 945,

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить, что критерий «Уровень поддержки инициативного проекта

по итогам онлайн-голосования и (или) иного способа определения уровня

поддержки инициативных проектов» определяется посредством онлайн-

голосования на сайте «golosza.ru».

2. Назначить голосование и установить, что голосование осуществляется

с 20 ноября 2023 г. по 20 декабря 2023 г.

3. Заместителю министра внутренней региональной и муниципальной

политики Нижегородской области Костюковичу Николаю Викторовичу

разместить информацию об онлайн-голосовании и (или) ином способе

определения уровня поддержки инициативных проектов в рамках проекта

инициативного бюджетирования «Вам решать!», сроках и порядке голосования

на официальном сайте министерства внутренней региональной и муниципальной

политики Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                      П.К.Карасев

 О проведении онлайн-голосования и (или)

иного способа определения уровня поддержки

инициативных проектов в рамках проекта

инициативного бюджетирования

«Вам решать!»